LEI N° 1.203, DE 24 DE SETEMBRODE2007.

Denomina de Rua José Paulo Terto, a rua
projetada localizada no bairro Nossa Sra. da
Conceição (IPSEP), nesta Cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA TALHADA, ESTADO DE
PERNAMBUCO,no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores de
Serra Talhada aprovou em 1a e 2a votações, em Reuniões Ordinárias realizadas nos dias 03 e
17 de setembro de 2007, a presente Lei e eu Sanciono.

Art. 1° Denomina de Rua José Paulo Terto, a rua projetada entre os loteamentos
Fernando João da Silva e Preto Inácio, e paralela ao oeste com a Avenida Professora Maria
José Pereira Kehrle, bairro Nossa Sra. da Conceição (IPSEP), nesta Cidade.

Art. 2° A presente Lei entrará em vigor na data de sua aprovação e publicação na
forma da Lei.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito

Serra TalhadajPE, 24 de setembro de 2007.

CARLOSEVANoJ.ElRA DEMENEZES
- Prefeito-

PUBL1CAOO
Em 2tf-i.-2.iJ.Q T-

. ~ da SDv"i,
Maru~\iar AdministratIVO

Mat.396

Rua Agostinho Nunes de fvlagalhães, 125, Nossa da Penha - Fone (87) 3831-1156 - Serra Talhada - PE
CEP 56.903-510 - CNPJ 10.282.945;0001-05

www.serratalhada.pe.gov.br